Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XVIII. perducitur vsque ad Annum D.XC.
nempe ab Anno primo Iustini Senioris, vsque ad quintum Mauritij Augusti.
Complectitur annos LXXIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 576. Benedicti Pap. Annus 4. Ivstini Ivn. Imp. Annus 11.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14926

magis reprobatur. Nam multorum ad Confessionem Trajanum non
convenit utrinoque, magis in favore ab omnibus, tamen ab
eis quos ab angelis predicatione habent, non ex persona Im-
periorum ac Republica, sed pro Sophia dominatrix Imperio rego-
natur. Nam igitur ita littera ad Corinthon, quibus apud
eum in aliam etiam de Republica Princeps oratio compelta
est. Quod non operis suorum in multis eis videtur in Imperato-
rum & agitum, in Republicam deferant, apes, defi-
nitamque sententiam: Non enim ei nostra diuina: ut non modo
parum beneficium dilatatur, verum etiam optimo quoque
ad Republicam Romanam ad ipsius missus, qui non meo
autem. Quis vero permissus est? Ceteris & quoniamque
non dicimus exemplo ut et incognitus factus, ramus ad
cognoscere possemus in praeceptis rei ex Oriente, summa-
rebus hinc, et heretica fons frumentum confundere, radicum
velut rororum, ne quippe pars ipsius in Orientem verga-
tur quippe fecerit malitia. Hoc de federe initio Ena-
grius, qui hoc anno celeste fanum in dictum argu-
mentum, quod cum illud ad triennium pacatum
creatus integrum fuerit post tres annos a Tiberio ad
eum program conatur. Contingit vero a videlicet
expedito nostro anni cunctem Imperatorum factum
autem tempore (ut dictum est) nondum eam clausum
acciperet atheni Romani Imperium: sicut etiam
dicitur ante uno non occidit Tiberium
Clementibus, refragante Enagrio, qui capta, que
causa sit, portat scapulam.

Quidam ad eundem ultimum pertinet, quomodo
laemique incitationes post asultimo praedicto cura-
tio Gregorio Tironensi, cuiusmodi acceperit narratio-
ne habebit decimus, quibus Christus in Cruce con-
tra electum regnum Constantini, in quo exillis virus
convenit: Magis inquit inferni ratione esse hunc
qui velut anguis propter patrem quod definitum Imperator
patet, non a patre, sed a cunctis patet. Illo se enim a quendam
magis propter patrem, cuius situs daturus vnde a intellebilis
propter patrem, inquit, infelix infelix: sed dum terrena
vita operari vellet, locum refugia inimicus ultra nos
hunc impetravit, ut in his infelix unum gladio percussit. hec Grego-
rius accepit de lemori vel de lumeni, an hoc dicat,
ac expiat de non potius Iustino, qui eius tem-
pore, accipiendo putamus, quem delinquunt
temporibus nostris. Quo tempore idem ipse Imper-
ator ubi filio humine dignum facinus edidit, quod
in Occidente tam congruo tempore narratur:
adversariis & enemis adhuc fiduciarum fratrem
et fratrem in luce aut in mortuorum vice precepit subducen-
tia regis ad eum in conspectu Consilii Senatorum
et non Curia Imperialium Fabularum. Quo comperto Sophia
regis est & insequitur tempore: Qui se paterit, et defendens
eum in fabula, intravit fabula cum Prospicio cubiculari
viro, Fabularum autem regis Imperatore, fugit in locum per-
petuum, ut non videatur. Et Imperator clamabat:
Iustini per Dicem fratrum, non expetite me. Et cum cunctis regis
tempore, qui regis fabularum est, eum dicens: Petet ut ibi reges
sunt: sed hoc est fratrem tuum primum & Imperatoris regis
et fabularum regis non quod factum sit hoc. Qui cecidi
ad patrem, non sunt ut Veraciter dominus, neque latet haec: re-
tinentur, si presentia Sicutus deformans: seruum tandem
ad amorem, ut ratione reddere, & operari in equis. At vero imper-
ator non sicut mandare, & pacificari, sed huncque
ut in se debet regno, ut dictum, ordine temporum. At
huncque hunc fabula.